
UCHWAŁA NR 18/72/22 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za 2021 r. 
oraz ogłoszenia wykazu udzielonych przez Powiat Bielski poręczeń i gwarancji, wykazu podmiotów, 

którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty, 
wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 

którym udzielono pomocy publicznej w 2021 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 lit. a, c ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270; Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 
655), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości: 

1) informację o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za 2021 r. w tym kwotę nadwyżki, kwotę 
wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), 
kwotę wymagalnych zobowiązań wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub 
ostatecznych decyzji administracyjnych, uznanych za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów 
publicznych będącą dłużnikiem, kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego (art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a, b, c, d 
ustawy o finansach publicznych) zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2) wykaz udzielonych przez Powiat Bielski poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których 
poręczenia i gwarancje dotyczą, wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości 
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2021 r. (art. 37 ust.1 pkt 2 lit. e, f ustawy o finansach publicznych) 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, 

3) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej w 2021 r. (art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy o finansach publicznych) 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wraz z załącznikami podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir 
Jerzy Snarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 2



Lp.  Wykonanie w zł

1 3

I 72 895 463

II 69 064 138

III 3 831 325

IV 0

a)
0

b) 0

V 11 007 089

VI 223 000

a) 223 000

VII

1. 19 694 604

a) 2 924 041

b) 8 303 629

ba) 869 705

bb)
7 433 924

bc) 0

c)

2 673 828

d) 5 793 106

2. 770 028

a) 8 732

b) 279 633

c) 236 379

d) 245 284

VIII

1 535 618

innym jednostkom sektora finansów publicznych

stowarzyszeniom
Kwoty wykorzystanych środków pochodzące z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)

na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy oraz 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

z funduszy celowych 

Dotacji przekazanych z budżetu Powiatu Bielskiego, w tym: 

innym jednostkom samorządu terytorialnego

niepublicznym jednostkom systemu oświaty

Kwoty dotacji, w tym: 

Dotacji otrzymanych przez Powiat Bielski, w tym: 

z budżetu innych jst.

z budżetu państwa, w tym:

na realizację zadan własnych

na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Kwota wymagalnych zobowiązań

wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub 

ostatecznych decyzji administracyjnych

uznanych za bezsporne przez Powiat Bielski, będący dłużnikiem

Przychody ogółem

Rozchody ogółem, w tym: 

spłaty kredytów i pożyczek

Wyszczególnienie

2

Dochody 

Wydatki 

Nadwyżka (+)/Deficyt (-) (pkt. 1-pkt. 2) 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 18/72/22

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 19 maja 2022 r.

Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za 2021 r., w tym kwota nadwyżki, kwota
wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi

środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu
(EFTA), kwota wymagalnych zobowiązań wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych

orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji administracyjnych, uznanych za bezsporne przez właściwą
jednostkę sektora finansów publicznych będącą dłużnikiem, kwoty dotacji otrzymanych z budżetów
jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu

terytorialnego (art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a, b, c, d ustawy o finansach publicznych)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 1



Lp.

I.

1.

II.

1.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym  w zakresie podatków lub opłat  udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze 

wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia  w 2021r.

nie udzielono pomocy zawartej w pkt II

Wyszczegółnienie

Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i 

poręczenia dotyczą 

Powiat Bielski nie udzielił poręczęń i gwarancji.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 18/72/22

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 19 maja 2022 r.

Wykaz udzielonych przez Powiat Bielski poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których
poręczenia i gwarancje dotyczą, wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń,
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem

wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2021 r. (art.37 ust 1 pkt 2 lit.e,f ustawy o finansach
publicznych)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 1



Tab.1

L. p.
Nazwa podmiotu / nazwisko i imię osoby 

fizycznej

 Kwota udzielonej 

pomocy 

1. PBHU STALBUD Stanisław Leszczyński  9 603,39 zł 

2. Urząd Gminy Orla  34 127,95 zł 

3. ZPHU Piotr Radziszewski  28 461,89 zł 

4. Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.  7 183,25 zł 

5. Spółdzielnia Socjalna INTEGRACJA  18 796,08 zł 

6. KLINK Sławomir Siemieniuk  37 327,06 zł 

7. FACHBUD Patryk Piotrowski  7 075,80 zł 

8. PHU Patrycja Fiedoruk  7 115,12 zł 

9. M&M Magdalena Łukaszewicz  7 075,75 zł 

10. BUDHOUSE Mateusz Jakubowski  7 075,80 zł 

11. PHU Małgorzata Syczewska  7 075,80 zł 

12. Zakład Garmażeryjny Bartłomiej Mortel  25 494,07 zł 

13.
Centrum Ogrodzeń A-Z Jolanta 

Pietrzykowska 
 6 957,57 zł 

14. PUH JAWOR Antoni  Wiśniewski  7 075,80 zł 

15. Firma ELWALS Elżbieta Syczewska  6 533,13 zł 

16.
Kancelaria Doradztwa Podatkowego Irena 

Gudwańska
 5 188,92 zł 

17. Grzegorz Siemieniuk  5 149,61 zł 

18. SPORT-UP Urszula Pietrzykowska  4 559,96 zł 

19. Total Trans Przemysław Misiuk  16 260,16 zł 

20.
Firma Usługowo-Budowlana 

,,WRÓBLEWSKI" Andrzej Wróblewski
 16 260,14 zł 

21. MAG-DEKOR Maciej Grzybowski  20 000,00 zł 

22.
 Prywatny Gabinet Rehabilitacji Dorota 

Kuczyńska
 31 450,00 zł 

23. BIELAGRO Sławomir Ostaszewski  32 515,34 zł 

24.
,,DACHY Falkowski Artur" Artur Piotr 

Falkowski 
 20 000,00 zł 

25. ,,ROMAN K&K" Spółka z o.o.  48 780,48 zł 

Pomoc publiczna  udzielona przez Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim  

w ramach prowadzonej przez tę jednostkę statutowej działalności .

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 18/72/22

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 19 maja 2022 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2021 r. (art.37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy o finansach

publicznych)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 1



26.
Gabinet Weterynaryjny ADIL-WET Adam 

Romańczuk
 20 000,00 zł 

27. RAVEN Michał Krukowski  20 000,00 zł 

28.
Alma Med spółka cywilna Maja Boruch, 

Adam Boruch
 20 000,00 zł 

29. LWD Sp. zo.o.  60 000,00 zł 

30. MODERN HOUSE Małgorzata Karczewska  20 000,00 zł 

31.
Barbara Andrejuk PIEROGARNIA 

BASIEŃKA
 20 000,00 zł 

32. JAN-BUD Joanna Januszewska  21 260,00 zł 

33. ALPLAST Nina Nesteruk  40 000,00 zł 

34.
Zakład Kamieniarski ADMAR Zenaida 

Golonko
 20 000,00 zł 

35. CATERING Janusz Kuptel  20 000,00 zł 

36. MS AUTO Mateusz Sienicki  20 000,00 zł 

37. Lewar SERWIS Sp. z o.o.  40 000,00 zł 

38.
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Paweł 

Leoniuk
 16 260,16 zł 

39.
NUTRIDOM spółka cywilna Sebastian Fronc, 

Jakub Czarkowski
 20 000,00 zł 

40.
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE                               

EL-HURT I   E. Jakimiuk  N. Jakimiuk
 20 000,00 zł 

41. TRANSPORT Michał Szarko  16 260,16 zł 

42.
Zakład Opakowań Drewnianych Jan 

Hermaniuk
 16 260,16 zł 

43.
MS Ogrody i Wnętrza mgr inż. Sara 

Pachwicewicz
 20 000,00 zł 

44. Z.I.P.E. Sp. z o.o.  19 891,41 zł 

45. HOLDOM domki mobilne Krzysztof Wyłucki  20 000,00 zł 

46. MPDM DS Akacjowy Daniel Tymoszewicz  19 967,64 zł 

47. Gulewicz Małgorzata  20 000,00 zł 

48. Bubel Andrzej  18 535,85 zł 

49. Maksymiuk Urszula  20 000,00 zł 

50. Puczko Ewa  20 000,00 zł 

51. Kostiuczuk Tomasz  20 000,00 zł 

52. Filiński Karol  19 993,00 zł 

53. Martyniuk Andrzej  20 000,00 zł 

54. Żukowski Piotr  20 000,00 zł 

55. Zimnoch Gabriela  20 000,00 zł 

56. Sędziak Kacper  20 000,00 zł 

57. Pawluczuk Damian  20 000,00 zł 

58. Perzyna Patrycja  16 225,58 zł 

59. Małaszkiewicz Ireneusz  20 000,00 zł 

60. Wiśniewski Mateusz  20 000,00 zł 

61. Pośpiech Robert  19 992,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 2



62. Gołębiecka Anna  20 000,00 zł 

63. Skrzycka-Tichoniuk Dorota  20 000,00 zł 

64. Szmurło Dariusz  20 000,00 zł 

65. Sawczuk Jarosław  20 000,00 zł 

66. Prześniak Marcin  20 000,00 zł 

67. Wielanowski Przemysław  20 000,00 zł 

68. Dolińska Margarita  20 000,00 zł 

69. Zdanowicz Andrzej  19 910,90 zł 

70. Polak Joanna  20 000,00 zł 

71. Senderowska Agnieszka  20 000,00 zł 

72. Popławska Karolina  20 000,00 zł 

73. Śmietało Adam  20 000,00 zł 

74. Nowosad Adam  20 000,00 zł 

75. Galicki Michał  20 000,00 zł 

76. Magruk Ewelina  20 000,00 zł 

77. Matysiak Mariusz  20 000,00 zł 

78. Koterman Paweł  16 778,35 zł 

79. Wiercińska Ewelina  20 000,00 zł 

80. Sejbuk Justyna  19 985,00 zł 

81. Śliwa Kamil  20 000,00 zł 

82. Ignatiuk Damian  19 895,00 zł 

83. Niemyjska Paulina  20 000,00 zł 

84. Stępkowski Mateusz  20 000,00 zł 

85. Wasilewska Paulina  20 000,00 zł 

86. Kruk-Kozłowska Renata  20 000,00 zł 

87. Falkowska Ilona  19 989,10 zł 

88. Trzeszczkowski Sylwester  20 000,00 zł 

89. Falkowski Gerard  20 000,00 zł 

90. Golonko Rafał  20 000,00 zł 

91. Borkowski Kamil  20 000,00 zł 

92. Kufel Wiesław  20 000,00 zł 

93. Pugacewicz Krystian  20 000,00 zł 

94. Wołkowycki Radosław  20 000,00 zł 

95. Kruszewski Antoni  20 000,00 zł 

96. Lebiedzińska Irena  20 000,00 zł 

97. Nowicki Marcin  20 000,00 zł 

98. Korzeniewski Grzegorz  20 000,00 zł 

99. Martyniuk Roman  20 000,00 zł 

100. Romaniuk Agnieszka  20 000,00 zł 

101. Brzezińska Agnieszka  20 000,00 zł 

102. Jakimiuk Dawid  20 000,00 zł 

103. Boruta Iwona  31 000,00 zł 

104. Wojciechowska Karolina  5 000,00 zł 

105. Salon Fryzjerski Mantra Mariola Chomicka 21 000,00 zł                  

106.
Trendy Salon Fryzjerski Damsko-Męski 

Marta Jacewicz
5 000,00 zł                    

107. Doradca Podatkowy Mirosław Roszczyc 101 810,00 zł                

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 3



108.
AS-GEO Usługi Geodezyjno-Kartograficzne 

mgr inż. Arkadiusz Siemieniuk
3 800,00 zł                    

109.
Firma Handlowo-Usługowa AGRO Grażyna 

Andrzejczuk
11 250,00 zł                  

110. Danwood S.A. 7 256,00 zł                    

111.
Magdalena Salon Fryzjerski Damsko-Męski 

Solarium Magdalena Mateusiak
10 400,00 zł                  

112.
Niepubliczne Przedszkole "Promis" 

Katarzyna Androsiuk
5 000,00 zł                    

113. MAXWET Irena Maksymiuk 4 450,00 zł                    

114. Suempol Sp. z o.o. 23 806,78 zł                  

115. RAD-BUD Radosław Szymczuk 28 440,00 zł                  

116.
Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe 

"MAKSBUD" Sp. z o.o.
49 033,60 zł                  

117. MDF Dawid Fiedoruk 12 150,00 zł                  

118. UNIBEP S.A. 101 337,60 zł

119. UNIHOUSE S.A. 76 180,00 zł

120.
Dominika Sadowska Hollywood Salon 

Kosmetyczny
9 500,00 zł

121. TNG Marek Tyszkiewicz 26 600,00 zł

122. Salon Fryzjerski Katarzyna Kozłowska 4 900,00 zł

123.
Glazur-Łuczaj Spółka Jawna Spółka 

Komandytowa
2 880,00 zł

124. APIT Anna Gul Jerzy Gul Spółka Jawna 26 652,00 zł

125. IKEA Industry Poland Sp. z o.o. 13 656,00 zł

 2 599 449,36 zł 

Tab.2

Lp. Nazwa przedsiębiorcy  Kwota brutto 

1. ELTRANS SŁAWOMIR ROMANIUK  5 000,00 zł 

2.
OŚRODEK SZKOLENIA KOMFORT MGR 

MIKOŁAJ WIAZOWSKI
 5 000,00 zł 

3.
Wawrzyniuk Wiesława ZAKŁAD 

GASTRONOMICZNY
 5 000,00 zł 

4. Przewóz osób Skowrońska Anna  5 000,00 zł 

5. Eugeniusz Tkaczuk LOB-TRANS  5 000,00 zł 

6.
Mała Gastronomia "GNIAZDKO" Barbara 

Wróblewska
 5 000,00 zł 

7. Marcin Tkaczuk LOB-TRANS  5 000,00 zł 

8.
DOBRY SMAK - BOŻENA MARKOWSKA

 5 000,00 zł 

9. TIME Marek Szurpik  5 000,00 zł 

10. FOTOwiszniewski Piotr Wiszniewski  5 000,00 zł 

RAZEM

 Pomoc publiczna udzielona przez Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku 

Podlaski w ramach Tarczy Antykryzysowej w 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 4



11. Krystyna Ambrożewicz KRYSTYNA  5 000,00 zł 

12. Tomasz Ignatowicz ASIMI  5 000,00 zł 

13. Adam Masalski Masala Kebab  5 000,00 zł 

14.
Grażyna Andrzejczuk FIRMA HANDLOWO 

USŁUGOWA AGRO
 5 000,00 zł 

15. Usługi transportowe Szmurło Krzysztof  5 000,00 zł 

16. BAR ANNA ANNA SULIMA  5 000,00 zł 

17. LUCHA LIGHT PAWEŁ NIEMYJSKI  5 000,00 zł 

18. Event Karol Galimski  5 000,00 zł 

19.

Grażyna Brzezowska HANDEL OBWOŹNY 

ART.SPOŻYWCZYMI I 

PRZEMYSŁOWYMI

 5 000,00 zł 

20. MARLENE MARLENA KOZŁOW  5 000,00 zł 

21.
Jarosław Supruniuk HANDEL OBWOŹNY

 5 000,00 zł 

22. P.H.U. "MEGI" Lucyna Pietruczuk  5 000,00 zł 

23. Magdalena Zawadzka PRETTY WOMAN  5 000,00 zł 

24. Yüksel Çakmak UMUT  5 000,00 zł 

25.
DRINK BAR - MINUTKA Stanisław 

Pokoniewski
 5 000,00 zł 

26. Aneta Szurpik KWARTA  5 000,00 zł 

27. JORRGUS Jerzy Szuj  5 000,00 zł 

28. PH "CYTRUS" DANUTA BOROWIK  5 000,00 zł 

29.
Joanna Łaszczuk SALA BANKIETOWA 

BIAŁY DOMEK
 5 000,00 zł 

30.
Teodor Sylwester Izdebski FHU WENECJA

 5 000,00 zł 

31.

Punkt Małej Gastronomii Krzysztof 

Kazimierczyk 17-120 Brańsk, ul. 

K.St.Wyszyńskiego 7

 5 000,00 zł 

32.
OSK KONKRET SŁAWOMIR BOLESTA

 5 000,00 zł 

33. KAMYK Emilia Monachowicz  5 000,00 zł 

34. SAMMA Anna Sadowska  5 000,00 zł 

35.
Tamara Ciechanowicz HANDEL 

OBWOŹNY
 5 000,00 zł 

36. Urszula Paprocka  5 000,00 zł 

37. LEONIŁA GUZEK LEMIR  5 000,00 zł 

38.

P.P.H.U. SKLEP SPOŻYWCZO-

PRZEMYSŁOWY I PIEKARNIA JERZY 

WOJTKOWSKI

 5 000,00 zł 

39. SEMMA OBUWIE Stefan Abramiuk  5 000,00 zł 

40.
Firma Handlowa Sylwia Mariola Andrzejczuk

 5 000,00 zł 

41.
MAGIEL ELEKTRYCZNY Katarzyna 

Bańkowska
 5 000,00 zł 

42. EX-TEAM KRZYSZTOF TATARCZUK  5 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 5



43.
Anna Maria Rojczyk ANNA ROJ 

FOTOGRAFIA
 5 000,00 zł 

44. Pozytywna Profilaktyka Leszek Roszczenko  5 000,00 zł 

45.
Sklep Myśliwski TROP Beata Anna 

Niewińska
 5 000,00 zł 

46. Ewelina Łochnicka STACYJKOWO  5 000,00 zł 

47.
Firma Handlowa "MARTEX" Andrzejewska 

Elżbieta
 5 000,00 zł 

48. FIT Helena Wakulewska  5 000,00 zł 

49.
Barbara Maksymiuk EKOPRALNIA 

STEFAN
 5 000,00 zł 

50. BAFNY Iga Piaszczyńska  5 000,00 zł 

51.
Marta Budkiewicz SALON ŚLUBNY 

SOMETHING BLUE
 5 000,00 zł 

52. Alina Niewińska HANDEL OBWOŹNY  5 000,00 zł 

53. HELENA OSIENNIK H.M. PROJECT  5 000,00 zł 

54.
Ewelina Malinowska Klub Fitness Spartacus

 5 000,00 zł 

55. CATERING Janusz Kuptel  5 000,00 zł 

56. Maria Szymańska  5 000,00 zł 

57. Barbara Łuszczewska  5 000,00 zł 

58. IROMAR Irena Markowska  5 000,00 zł 

59. Nina Nevinska  5 000,00 zł 

60.

KRZYSZTOF SZULC PARTNER - 

KRAJOWE I MIĘDZYNARODOWE 

PRZEWOZY OSOBOWE KRZYSZTOF 

SZULC

 5 000,00 zł 

61.
PRACOWNIA ŚLUBNA MARGARET- 

DANUTA JURKOWSKA
 5 000,00 zł 

62. JERZY DEMIANIUK  5 000,00 zł 

63.

SKUP I SPRZEDAŻ ART. 

PRZEMYSŁOWYCH I SPOŻYWCZYCH 

Tamara Krukowska

 5 000,00 zł 

64. Impresja Joanna Troc  5 000,00 zł 

65. GRAŻKA Grażyna Fuchs  5 000,00 zł 

66.
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE JAN 

Maria Lewczuk
 5 000,00 zł 

67. Galina Pieczyńska-Waboł  5 000,00 zł 

68. JERZY ŁUKASZUK  5 000,00 zł 

69. ARGENTO MARCIN OŻÓG  5 000,00 zł 

70.
Akademia Talentów Pływania Olimpia 

Andrzej Gliwa
 5 000,00 zł 

71. Jarosław Andrzej Kuczyński Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Handlowo Usługowe

 5 000,00 zł 

72.
HANDEL OBWOŹNY ARTYKUŁAMI 

PRZEMYSŁOWYMI Zofia Rzepniewska
 5 000,00 zł 

73. BASIA Bavakan Ivanyan - Chomko  5 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 6



74.
KINGA GRZIBOWSKA WSPÓLNIK 

SPÓŁKI CYWILNEJ
 5 000,00 zł 

75.
ANDRZEJ ZYRCZUK-ŻAR HANDEL 

OBWOŹNY ANDRZEJ ZYRCZUK-ŻAR
 5 000,00 zł 

76.
Tomasz Tomaszuk Wspólnik Spółki Cywilnej

 5 000,00 zł 

77. EWA MIODUSZEWSKA-PAWŁOWSKA 

"KUBUŚ" HURT-DETAL

 5 000,00 zł 

78. BOGDAN ANIOŁKOWSKI "ANIOŁ"  5 000,00 zł 

79.
Łukasz Puchalski PRODUKCJA FILMOWA

 5 000,00 zł 

80. PUH "DORA" Dorota Wróblewska  5 000,00 zł 

81. Kamil Plisiuk PHU  5 000,00 zł 

82. ACHATI AGATA HRYCIUK  5 000,00 zł 

83.
SKLEP ODZIEŻOWY ELLMODA 

ELŻBIETA ROMANIUK
 5 000,00 zł 

84. SEMMA OBUWIE Stefan Abramiuk  5 000,00 zł 

85.
MIROSŁAW SUPRUNIUK HANDEL 

OBWOŹNY MIROSŁAW SUPRUNIUK
 5 000,00 zł 

86.
Wawrzyniuk Wiesława ZAKŁAD 

GASTRONOMICZNY
 5 000,00 zł 

87.
Ewelina Malinowska Klub Fitness Spartacus

 5 000,00 zł 

88.
Mała Gastronomia "GNIAZDKO" Barbara 

Wróblewska
 5 000,00 zł 

89. SAMMA Anna Sadowska  5 000,00 zł 

90.
MAGIEL ELEKTRYCZNY Katarzyna 

Bańkowska
 5 000,00 zł 

91. Szkolenia i Doradztwo Marek Troc  5 000,00 zł 

92. Kamil Plisiuk PHU  5 000,00 zł 

93. Tomasz Ignatowicz ASIMI  5 000,00 zł 

94.
Sklep Myśliwski TROP Beata Anna 

Niewińska
 5 000,00 zł 

95. H.D. Studio Daniel Osmólski  5 000,00 zł 

96. Marcin Tkaczuk LOB-TRANS  5 000,00 zł 

97.
Marta Budkiewicz SALON ŚLUBNY 

SOMETHING BLUE
 5 000,00 zł 

98. PAWEŁ PIOTROWSKI PPVIDEO.PL  5 000,00 zł 

99. Aneta Szurpik KWARTA  5 000,00 zł 

100. KMD STUDIO Krzysztof Dzienisiuk  5 000,00 zł 

101.
SKLEP MONA LISA JOANNA 

CZARKOWSKA
 5 000,00 zł 

102.

Grażyna Brzezowska HANDEL OBWOŹNY 

ART.SPOŻYWCZYMI I 

PRZEMYSŁOWYMI

 5 000,00 zł 

103. LEONIŁA GUZEK LEMIR  5 000,00 zł 

104. MARLENE MARLENA KOZŁOW  5 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 7



105. BOGDAN ANIOŁKOWSKI "ANIOŁ"  5 000,00 zł 

106.
Grażyna Andrzejczuk FIRMA HANDLOWO 

USŁUGOWA AGRO
 5 000,00 zł 

107. Efekt Jarosław Guzek  5 000,00 zł 

108. Catering u Brzozy  5 000,00 zł 

109. Adam Masalski Masala Kebab  5 000,00 zł 

110. JERZY ŁUKASZUK  5 000,00 zł 

111.

P.P.H.U. SKLEP SPOŻYWCZO-

PRZEMYSŁOWY I PIEKARNIA JERZY 

WOJTKOWSKI

 5 000,00 zł 

112.
BIURO TURYSTYCZNE BAJKAŁ Marek 

Bartoszewicz
 5 000,00 zł 

113. PHU Ewelina Wieremiejuk  5 000,00 zł 

114.
Tamara Ciechanowicz HANDEL 

OBWOŹNY
 5 000,00 zł 

115.
KINGA GRZIBOWSKA WSPÓLNIK 

SPÓŁKI CYWILNEJ
 5 000,00 zł 

116. SWIM CLUB Iryna Iakubovska  5 000,00 zł 

117.
Firma Handlowa Sylwia Mariola Andrzejczuk

 5 000,00 zł 

118. Maciej Kiljański  5 000,00 zł 

119. Magdalena Zawadzka PRETTY WOMAN  5 000,00 zł 

120.
DOBRY SMAK - BOŻENA MARKOWSKA

 5 000,00 zł 

121. FIZJOLANDIA Joanna Skalska  5 000,00 zł 

122.
Tomasz Tomaszuk Wspólnik Spółki Cywilnej

 5 000,00 zł 

123. Maria Szymańska  5 000,00 zł 

124.
AKADEMIA PIŁKARSKICH TALENTÓW 

"BRYLANT"
 5 000,00 zł 

125.
ALMAR Wspólnik Spółki Cywilnej Aleksy 

Wiazowski
 5 000,00 zł 

126. JACEK MYSTKOWSKI  5 000,00 zł 

127. ROX-MED Roksana Parfjanowicz  5 000,00 zł 

128.
HANDEL OBWOŹNY TERESA 

BAGIŃSKA
 5 000,00 zł 

129.
ANDRZEJ ZYRCZUK-ŻAR HANDEL 

OBWOŹNY ANDRZEJ ZYRCZUK-ŻAR
 5 000,00 zł 

130.
PRACOWNIA ŚLUBNA MARGARET- 

DANUTA JURKOWSKA
 5 000,00 zł 

131.
B.I.C. SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
 5 000,00 zł 

132. HOTEL UNIBUS sp. z o.o.  5 000,00 zł 

133. Kuchnia Sołtysowej Aleksandra Puchalska  5 000,00 zł 

134.
Lidia Malinowska SKLEP ODZIEŻOWY 

LIDIA
 5 000,00 zł 

135. Artykuły Odzieżowe Halina Budlewska  5 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 8



136.
ALMAR Wspólnik Spółki Cywilnej Maria 

Wiazowska
 5 000,00 zł 

137. Alina Niewińska HANDEL OBWOŹNY  5 000,00 zł 

138.

1)"Quatro" Dorota Puchalska 2)"D&A" D. 

Puchalska, A. Puchalska - Dorota Puchalska 

Wspólnik Spółki Cywilnej

 5 000,00 zł 

139. Barbara Łuszczewska  5 000,00 zł 

140. PH "CYTRUS" DANUTA BOROWIK  5 000,00 zł 

141. CATERING Janusz Kuptel  5 000,00 zł 

142. Sklep u Lucy Lucyna Oleksiewicz  5 000,00 zł 

143.
Jarosław Supruniuk HANDEL OBWOŹNY

 5 000,00 zł 

144. BAFNY Iga Piaszczyńska  5 000,00 zł 

145.

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE U 

BOŻENY FALKOWSKA BOŻENA 

HALINA

 5 000,00 zł 

146. Fashion House Sandra Leszczyńska  5 000,00 zł 

147. GRAŻKA Grażyna Fuchs  5 000,00 zł 

148. Let's Translate Paweł Fiedorowicz  5 000,00 zł 

149. Stefan Kolenda HANDEL OBWOŹNY  5 000,00 zł 

150. LUCHA LIGHT PAWEŁ NIEMYJSKI  5 000,00 zł 

151. Galina Pieczyńska-Waboł  5 000,00 zł 

152.

SKUP I SPRZEDAŻ ART. 

PRZEMYSŁOWYCH I SPOŻYWCZYCH 

Tamara Krukowska

 5 000,00 zł 

153.
ABRAKEBABRA TRAVEL Grzegorz Rybak

 5 000,00 zł 

154. ABRAKEBABRA Agnieszka Rybak  5 000,00 zł 

155. Beata Anna Stasiak BAR LEŚNY  5 000,00 zł 

156. FIT Helena Wakulewska  5 000,00 zł 

157.
PRB PRODUCTION PRZEMYSŁAW 

BOROWSKI
 5 000,00 zł 

158. Krystyna Ambrożewicz KRYSTYNA  5 000,00 zł 

159. BASIA Bavakan Ivanyan - Chomko  5 000,00 zł 

160.

Punkt Małej Gastronomii Krzysztof 

Kazimierczyk 17-120 Brańsk, ul. 

K.St.Wyszyńskiego 7

 5 000,00 zł 

161. Eugeniusz Tkaczuk LOB-TRANS  5 000,00 zł 

162.
Barbara Gołębiecka MASAŻ LECZNICZY

 5 000,00 zł 

163.
Firma Handlowa "MARTEX" Andrzejewska 

Elżbieta
 5 000,00 zł 

164.
DRINK BAR - MINUTKA Stanisław 

Pokoniewski
 5 000,00 zł 

165.
HANDEL OBWOŹNY ARTYKUŁAMI 

PRZEMYSŁOWYMI Zofia Rzepniewska
 5 000,00 zł 

166. KMD STUDIO KAROL DZIENISIUK  5 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 9



167.
SKLEP FIRMOWY WRANGLER LEE 

MARIA ŚLIWKO
 5 000,00 zł 

168. Justyna Narbut  5 000,00 zł 

169.
EVENT SERWIS KRUKOWSKI ADRIAN

 5 000,00 zł 

170.
Beata Jóźwiuk WSPÓLNIK SPÓŁKI 

CYWILNEJ LEWAR CATERING
 5 000,00 zł 

171. GARDA Iwona Iwaniuk  5 000,00 zł 

172. JERZY DEMIANIUK  5 000,00 zł 

173. Krystyna Dąbrowska  5 000,00 zł 

174.
Andrzej Jóźwiuk WSPÓLNIK SPÓŁKI 

CYWILNEJ LEWAR CATERING
 5 000,00 zł 

175. Kamil Plisiuk PHU  5 000,00 zł 

176. ARSEN Arkadiusz Krzysztof Aściukiewicz  5 000,00 zł 

177.
PRYWATNY GABINET FIZJOTERAPII 

Dorota Kuczyńska
 5 000,00 zł 

178.
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE JAN 

Maria Lewczuk
 5 000,00 zł 

179.
Teodor Sylwester Izdebski FHU WENECJA

 5 000,00 zł 

180. Bud- Tech Adam Monachowicz  5 000,00 zł 

181.
SKLEP ODZIEŻOWY ELLMODA 

ELŻBIETA ROMANIUK
 5 000,00 zł 

182. SWIM CLUB Iryna Iakubovska  5 000,00 zł 

183.
OŚRODEK SZKOLENIA KOMFORT MGR 

MIKOŁAJ WIAZOWSKI
 5 000,00 zł 

184. Szkolenia i Doraztwo Marek Troc  5 000,00 zł 

185.
Gabinet Fizjoterapii Dzieci i Dorosłych 

Agnieszka Zabrocka
 5 000,00 zł 

186.
MIROSŁAW SUPRUNIUK HANDEL 

OBWOŹNY MIROSŁAW SUPRUNIUK
 5 000,00 zł 

187. Galina Pieczyńska-Waboł  5 000,00 zł 

188.

Grażyna Brzezowska HANDEL OBWOŹNY 

ART.SPOŻYWCZYMI I 

PRZEMYSŁOWYMI

 5 000,00 zł 

189.
BIURO TURYSTYCZNE BAJKAŁ Marek 

Bartoszewicz
 5 000,00 zł 

190. Impresja Joanna Troc  5 000,00 zł 

191. FIZJOLANDIA Joanna Skalska  5 000,00 zł 

192.
MAGIEL ELEKTRYCZNY Katarzyna 

Bańkowska
 5 000,00 zł 

193.
SKLEP MONA LISA JOANNA 

CZARKOWSKA
 5 000,00 zł 

194.
Wawrzyniuk Wiesława ZAKŁAD 

GASTRONOMICZNY
 5 000,00 zł 

195. Usługi transportowe Szmurło Krzysztof  5 000,00 zł 

196. SEMMA OBUWIE Stefan Abramiuk  5 000,00 zł 

197. ABRAKEBABRA Agnieszka Rybak  5 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 10



198.
DOBRY SMAK - BOŻENA MARKOWSKA

 5 000,00 zł 

199.
ABRAKEBABRA TRAVEL Grzegorz Rybak

 5 000,00 zł 

200.
Mała Gastronomia "GNIAZDKO" Barbara 

Wróblewska
 5 000,00 zł 

201. Magdalena Zawadzka PRETTY WOMAN  5 000,00 zł 

202. JORRGUS Jerzy Szuj  5 000,00 zł 

203. Maciej Kiljański  5 000,00 zł 

204.
Jarosław Supruniuk HANDEL OBWOŹNY

 5 000,00 zł 

205.
Firma Handlowa Sylwia Mariola Andrzejczuk

 5 000,00 zł 

206. ELTRANS SŁAWOMIR ROMANIUK  5 000,00 zł 

207. BAFNY Iga Piaszczyńska  5 000,00 zł 

208. S&S Fotografia Monika Lubowicka  5 000,00 zł 

209. Adam Masalski Masala Kebab  5 000,00 zł 

210.
OSK KONKRET SŁAWOMIR BOLESTA

 5 000,00 zł 

211. PHU Ewelina Wieremiejuk  5 000,00 zł 

212. Fashion House Sandra Leszczyńska  5 000,00 zł 

213.
Joanna Łaszczuk SALA BANKIETOWA 

BIAŁY DOMEK
 5 000,00 zł 

214.
Grażyna Andrzejczuk FIRMA HANDLOWO 

USŁUGOWA AGRO
 5 000,00 zł 

215. Event Karol Galimski  5 000,00 zł 

216. Nowik Mobilebar Mateusz Nowik  5 000,00 zł 

217. IROMAR Irena Markowska  5 000,00 zł 

218. SAMMA Anna Sadowska  5 000,00 zł 

219. JERZY ŁUKASZUK  5 000,00 zł 

220.
Barbara Maksymiuk EKOPRALNIA 

STEFAN
 5 000,00 zł 

221.
AKADEMIA PIŁKARSKICH TALENTÓW 

"BRYLANT"
 5 000,00 zł 

222.
Sklep Myśliwski TROP Beata Anna 

Niewińska
 5 000,00 zł 

223. Anatol Niczyporuk  5 000,00 zł 

224. GRAŻKA Grażyna Fuchs  5 000,00 zł 

225. Przewóz osób Skowrońska Anna  5 000,00 zł 

226. LUCHA LIGHT PAWEŁ NIEMYJSKI  5 000,00 zł 

227. Catering u Brzozy  5 000,00 zł 

228. SAVONA Krzysztof Sawicki  5 000,00 zł 

229.
BIAŁOWIESKIE KLIMATY BOGUSŁAWA 

CZARKOWSKA
 5 000,00 zł 

230. Krystyna Ambrożewicz KRYSTYNA  5 000,00 zł 

231.
ANDRZEJ ZYRCZUK-ŻAR HANDEL 

OBWOŹNY ANDRZEJ ZYRCZUK-ŻAR
 5 000,00 zł 

232. Barbara Łuszczewska  5 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 11



233. FIRMA MONIKA Walentyna Kiczko  5 000,00 zł 

234. Alina Niewińska HANDEL OBWOŹNY  5 000,00 zł 

235.
WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ 

E.A.DANILECCY Ewa Danilecka
 5 000,00 zł 

236. Urszula Paprocka  5 000,00 zł 

237. Artykuły Odzieżowe Halina Budlewska  5 000,00 zł 

238.

SKUP I SPRZEDAŻ ART. 

PRZEMYSŁOWYCH I SPOŻYWCZYCH 

Tamara Krukowska

 5 000,00 zł 

239.
HANDEL OBWOŹNY TERESA 

BAGIŃSKA
 5 000,00 zł 

240.
HANDEL OBWOŹNY ARTYKUŁAMI 

PRZEMYSŁOWYMI Zofia Rzepniewska
 5 000,00 zł 

241. BASIA Bavakan Ivanyan - Chomko  5 000,00 zł 

242.
KINGA GRZIBOWSKA WSPÓLNIK 

SPÓŁKI CYWILNEJ
 5 000,00 zł 

243.
Tomasz Tomaszuk Wspólnik Spółki Cywilnej

 5 000,00 zł 

244. KAMYK Emilia Monachowicz  5 000,00 zł 

245. ARGENTO MARCIN OŻÓG  5 000,00 zł 

246. Nina Nevinska  5 000,00 zł 

247.
Firma Handlowa "MARTEX" Andrzejewska 

Elżbieta
 5 000,00 zł 

248.

Punkt Małej Gastronomii Krzysztof 

Kazimierczyk 17-120 Brańsk, ul. 

K.St.Wyszyńskiego 7

 5 000,00 zł 

249.
Tamara Ciechanowicz HANDEL 

OBWOŹNY
 5 000,00 zł 

250.
Ewelina Malinowska Klub Fitness Spartacus

 5 000,00 zł 

251. Justyna Narbut  5 000,00 zł 

252. LEONIŁA GUZEK LEMIR  5 000,00 zł 

253.

P.P.H.U. SKLEP SPOŻYWCZO-

PRZEMYSŁOWY I PIEKARNIA JERZY 

WOJTKOWSKI

 5 000,00 zł 

254. Aneta Szurpik KWARTA  5 000,00 zł 

255.

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE U 

BOŻENY FALKOWSKA BOŻENA 

HALINA

 5 000,00 zł 

256.
Ośrodek Szkolenia Kierowców Falkowski 

Team Daniel Falkowski
 5 000,00 zł 

257.
Radosław Sawicki British Centrum Językowe

 5 000,00 zł 

258. Jan Monachowicz JM  5 000,00 zł 

259. Krystyna Dąbrowska  5 000,00 zł 

260.
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE JAN 

Maria Lewczuk
 5 000,00 zł 

261. Kamil Plisiuk PHU  5 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 12



262.
EVENT SERWIS KRUKOWSKI ADRIAN

 5 000,00 zł 

263. ACHATI AGATA HRYCIUK  5 000,00 zł 

264. Event Karol Galimski  5 000,00 zł 

265. FIZJOLANDIA Joanna Skalska  5 000,00 zł 

266. SWIM CLUB Iryna Iakubovska  5 000,00 zł 

267.
OŚRODEK SZKOLENIA KOMFORT MGR 

MIKOŁAJ WIAZOWSKI
 5 000,00 zł 

268.
Joanna Łaszczuk SALA BANKIETOWA 

BIAŁY DOMEK
 5 000,00 zł 

269. Nowik Mobilebar Mateusz Nowik  5 000,00 zł 

270.
USŁUGI BHP I P.POŻ Paweł Szumikowski

 5 000,00 zł 

271.
Andrzej Jóźwiuk WSPÓLNIK SPÓŁKI 

CYWILNEJ LEWAR CATERING
 5 000,00 zł 

272.
Beata Jóźwiuk WSPÓLNIK SPÓŁKI 

CYWILNEJ LEWAR CATERING
 5 000,00 zł 

273. Maciej Kiljański  5 000,00 zł 

274.
Mała Gastronomia "GNIAZDKO" Barbara 

Wróblewska
 5 000,00 zł 

275.
PRACOWNIA ŚLUBNA MARGARET- 

DANUTA JURKOWSKA
 5 000,00 zł 

276.
BIURO TURYSTYCZNE BAJKAŁ Marek 

Bartoszewicz
 5 000,00 zł 

277. ROX-MED Roksana Parfjanowicz  5 000,00 zł 

278.
MAGIEL ELEKTRYCZNY Katarzyna 

Bańkowska
 5 000,00 zł 

279.
Teodor Sylwester Izdebski FHU WENECJA

 5 000,00 zł 

280. JORRGUS Jerzy Szuj  5 000,00 zł 

281. ELTRANS SŁAWOMIR ROMANIUK  5 000,00 zł 

282. HOTEL UNIBUS sp. z o.o.  5 000,00 zł 

283. PHU Ewelina Wieremiejuk  5 000,00 zł 

284. Pozytywna Profilaktyka Leszek Roszczenko  5 000,00 zł 

285. Eugeniusz Tkaczuk LOB-TRANS  5 000,00 zł 

286. BAR ANNA ANNA SULIMA  5 000,00 zł 

287. Ewelina Łochnicka STACYJKOWO  5 000,00 zł 

288. Jan Monachowicz JM  5 000,00 zł 

289. ARGENTO MARCIN OŻÓG  5 000,00 zł 

290.
Ewelina Malinowska Klub Fitness Spartacus

 5 000,00 zł 

291. Aneta Szurpik KWARTA  5 000,00 zł 

292. PH "CYTRUS" DANUTA BOROWIK  5 000,00 zł 

293.
KINGA GRZIBOWSKA WSPÓLNIK 

SPÓŁKI CYWILNEJ
 5 000,00 zł 

294.
Tomasz Tomaszuk Wspólnik Spółki Cywilnej

 5 000,00 zł 

295. Marcin Tkaczuk LOB-TRANS  5 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 13



296. IROMAR Irena Markowska  5 000,00 zł 

297.
Barbara Maksymiuk EKOPRALNIA 

STEFAN
 5 000,00 zł 

298. Aneta-med. Aneta Nieroda  5 000,00 zł 

299.
Marta Budkiewicz SALON ŚLUBNY 

SOMETHING BLUE
 5 000,00 zł 

300. KALETNICTWO Cezary Sowiński  5 000,00 zł 

301. SEMMA OBUWIE Stefan Abramiuk  5 000,00 zł 

302.
SKLEP ODZIEŻOWY ELLMODA 

ELŻBIETA ROMANIUK
 5 000,00 zł 

303.
Salon fryzjerski "IMAGE" Małgorzata 

Komarowska
 5 000,00 zł 

304. LUCHA LIGHT PAWEŁ NIEMYJSKI  5 000,00 zł 

305.
DRINK BAR - MINUTKA Stanisław 

Pokoniewski
 5 000,00 zł 

306. Adam Masalski Masala Kebab  5 000,00 zł 

307. Tomasz Ignatowicz ASIMI  5 000,00 zł 

308. H.D. Studio Daniel Osmólski  5 000,00 zł 

309.
Grażyna Andrzejczuk FIRMA HANDLOWO 

USŁUGOWA AGRO
 5 000,00 zł 

310.
Radosław Sawicki British Centrum Językowe

 5 000,00 zł 

311. Dotyk Piękna Magdalena Tymoszewska  5 000,00 zł 

312. Usługi transportowe Szmurło Krzysztof  5 000,00 zł 

313. Kuchnia Sołtysowej Aleksandra Puchalska  5 000,00 zł 

314.

1)"Quatro" Dorota Puchalska 2)"D&A" D. 

Puchalska, A. Puchalska - Dorota Puchalska 

Wspólnik Spółki Cywilnej

 5 000,00 zł 

315. Emilia Arnold  5 000,00 zł 

316. Stefan Kolenda HANDEL OBWOŹNY  5 000,00 zł 

317. ABRAKEBABRA Agnieszka Rybak  5 000,00 zł 

318.
ABRAKEBABRA TRAVEL Grzegorz Rybak

 5 000,00 zł 

319. BAFNY Iga Piaszczyńska  5 000,00 zł 

320. Afra Stylizacja Paznokci Kamila Witkiewicz  5 000,00 zł 

321. Catering u Brzozy  5 000,00 zł 

322. TREG Łukasz Pawluczuk  5 000,00 zł 

323.
INSTAL-TECH MARCIN STELMASZUK

 5 000,00 zł 

324. SAVONA Krzysztof Sawicki  5 000,00 zł 

325. EX-TEAM KRZYSZTOF TATARCZUK  5 000,00 zł 

326. KMD STUDIO Krzysztof Dzienisiuk  5 000,00 zł 

327. SWIM CLUB Iryna Iakubovska  5 000,00 zł 

328. HOTEL UNIBUS sp. z o.o.  5 000,00 zł 

329. ZAKŁAD FRYZJERSKI Rozalia Sidorska  5 000,00 zł 

330.
Sklep Myśliwski TROP Beata Anna 

Niewińska
 5 000,00 zł 

331. Salon Kosmetyczny Elżbieta Gulewicz  5 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 14



332. Szkolenia i Doraztwo Marek Troc  5 000,00 zł 

333. ACHATI AGATA HRYCIUK  5 000,00 zł 

334. EUGENIA PAWLUCZUK  5 000,00 zł 

335.
SALON KOSMETYCZNY AMELIA Monika 

Wojciuk
 5 000,00 zł 

336. DOMEK FRYZUR Ewa Kasperowicz  5 000,00 zł 

337. Kamil Plisiuk PHU  5 000,00 zł 

338.
BRAND NEW STYL FRYZJER MĘSKI 

Sławomir Sadowski
 5 000,00 zł 

339.
Joanna Łaszczuk SALA BANKIETOWA 

BIAŁY DOMEK
 5 000,00 zł 

340. Krystyna Dąbrowska  5 000,00 zł 

341. Nowik Mobilebar Mateusz Nowik  5 000,00 zł 

342.
OSK KONKRET SŁAWOMIR BOLESTA

 5 000,00 zł 

343.
USŁUGI BHP I P.POŻ Paweł Szumikowski

 5 000,00 zł 

344.
Mała Gastronomia "GNIAZDKO" Barbara 

Wróblewska
 5 000,00 zł 

345.
ROXY STUDIO Marzena Hołodowska-

Zawadzka
 5 000,00 zł 

346.
Gabinet Kosmetologiczny LEJDIS Justyna 

Bielawska
 5 000,00 zł 

347. Efekt Jarosław Guzek  5 000,00 zł 

348.

Punkt Małej Gastronomii Krzysztof 

Kazimierczyk 17-120 Brańsk, ul. 

K.St.Wyszyńskiego 7

 5 000,00 zł 

349.
PRACOWNIA ŚLUBNA MARGARET- 

DANUTA JURKOWSKA
 5 000,00 zł 

350. Akademia Piękna Eliza Zaręba  5 000,00 zł 

351. MAGIC LOOK Grażyna Omelianiuk  5 000,00 zł 

352.
Marzena Głowacka SALON URODY I 

STYLIZACJI PAZNOKCI
 5 000,00 zł 

353.
STUDIO KOSMETYCZNE AURA Karolina 

Hryniewicka
 5 000,00 zł 

354.
Zakład Fryzjerstwa Męskiego Włodzimierz 

Filimoniuk
 5 000,00 zł 

355. ALTER-TRANS Krzysztof Jabłuszewski  5 000,00 zł 

356. Event Karol Galimski  5 000,00 zł 

357.
Grażyna Andrzejczuk FIRMA HANDLOWO 

USŁUGOWA AGRO
 5 000,00 zł 

358.
SHINE BEAUTY KAMILA KUCZYŃSKA

 5 000,00 zł 

359.
Sylwia Szolc MOBILNE USŁUGI 

KOSMETYCZNE LAWENDA
 5 000,00 zł 

360.
SALON KOSMETYCZNY Agnieszka 

Borysiuk
 5 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 15



361.
Teodor Sylwester Izdebski FHU WENECJA

 5 000,00 zł 

362. Jacek Wigda FRYZJER MĘSKI  5 000,00 zł 

363.
BIAŁOWIESKIE KLIMATY BOGUSŁAWA 

CZARKOWSKA
 5 000,00 zł 

364.
INŻYNIERIA BEZPIECZEŃSTWA ARTUR 

SZUMIKOWSKI
 5 000,00 zł 

365.
Małgorzata Kryńska SALON FRYZJERSKI 

MAŁGOSIA
 5 000,00 zł 

366. KOKO BEAUTY Karolina Ostapkowicz  5 000,00 zł 

367. pmstudio Marta Poniatowska  5 000,00 zł 

368.
SKLEP MONA LISA JOANNA 

CZARKOWSKA
 5 000,00 zł 

369.
DOBRY SMAK - BOŻENA MARKOWSKA

 5 000,00 zł 

370. Adam Masalski Masala Kebab  5 000,00 zł 

371.
KINGA GRZIBOWSKA WSPÓLNIK 

SPÓŁKI CYWILNEJ
 5 000,00 zł 

372. JORRGUS Jerzy Szuj  5 000,00 zł 

373. SALON FRYZJERSKI Dorota Iwaniuk  5 000,00 zł 

374. ELTRANS SŁAWOMIR ROMANIUK  5 000,00 zł 

375. Pozytywna Profilaktyka Leszek Roszczenko  5 000,00 zł 

376.
TRENDY SALON FRYZJERSKI DAMSKO-

MĘSKI Marta Jacewicz
 5 000,00 zł 

377. MARLENE MARLENA KOZŁOW  5 000,00 zł 

378.
MAGIEL ELEKTRYCZNY Katarzyna 

Bańkowska
 5 000,00 zł 

379.
Tomasz Tomaszuk Wspólnik Spółki Cywilnej

 5 000,00 zł 

380. STUDIO URODY JUSTYNA ŻARSKA  5 000,00 zł 

381.
Joanna Miluska STUDIO URODY 

MAGDALENA
 5 000,00 zł 

382.
SALON FRYZJERSKI KATARZYNA 

ŻARSKA
 5 000,00 zł 

383.
Dominika Sadowska HOLLYWOOD SALON 

KOSMETYCZNY
 5 000,00 zł 

384. Beauty & Lash Magdalena Wójcik  5 000,00 zł 

385. Elżbieta Berg  5 000,00 zł 

386. Maciej Kiljański  5 000,00 zł 

387. Kuchnia Sołtysowej Aleksandra Puchalska  5 000,00 zł 

388.
DRINK BAR - MINUTKA Stanisław 

Pokoniewski
 5 000,00 zł 

389. M-QUEST Marta Jaromińska  5 000,00 zł 

390.
Gabinet Kosmetyczny AXIS Anna Syczewska

 5 000,00 zł 

391. Bimmer Hair Patryk Zieliński  5 000,00 zł 

392.
Monika Szefler SALON FRYZJERSKI 

DAMSKO-MĘSKI MALOWANA LALA
 5 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 16



393.
Salon Fryzjerski Damsko-Męski Halina 

Zalewska
 5 000,00 zł 

394.
Gabinet Kosmetyczny MAŁGOSIA 

Małgorzata Oksztulska
 5 000,00 zł 

395. Agnieszka Anna Kruszewska  5 000,00 zł 

396.
ZAKŁAD FRYZJERSKI ZAPISEK 

MAŁGORZATA
 5 000,00 zł 

397. Studio kosmetyczne SHE Paula Kozłowska  5 000,00 zł 

398.
SALON FRYZJERSKI Marta Żarska-

Paprocka
 5 000,00 zł 

399.
GABINET KOSMETYCZNY KAMILA 

ZAWADZKA
 5 000,00 zł 

400. Aneta Szurpik KWARTA  5 000,00 zł 

401. Nina Nevinska  5 000,00 zł 

402. KALETNICTWO Cezary Sowiński  5 000,00 zł 

403. Leszek Skorbiłowicz FRYZJER MĘSKI  5 000,00 zł 

404. Salon Fryzjerski Mantra Mariola Chomicka  5 000,00 zł 

405.

1)"Quatro" Dorota Puchalska 2)"D&A" D. 

Puchalska, A. Puchalska - Dorota Puchalska 

Wspólnik Spółki Cywilnej

 5 000,00 zł 

406. Magdalena Zawadzka PRETTY WOMAN  5 000,00 zł 

407. Barbara Sojko-Białowieżec  5 000,00 zł 

408.
SALON FRYZJERSKI DAMSKO-MĘSKI 

NEW YOU Anna Stańczyk
 5 000,00 zł 

409.
Ewelina Malinowska Klub Fitness Spartacus

 5 000,00 zł 

410.
Marta Budkiewicz SALON ŚLUBNY 

SOMETHING BLUE
 5 000,00 zł 

411.
STYLOVE SALON FRYZJERSKI Agnieszka 

Hryniewicka
 5 000,00 zł 

412.
Salon Kosmetyczny MalowAnka Anna 

Gołowaczyk
 5 000,00 zł 

413.
BEATA ANNA KORNIEJCZYK ,,BELLE 

FAMME''
 5 000,00 zł 

414.
ZAKŁAD FRYZJERSKI Barbara Niemyjska

 5 000,00 zł 

415.
SALON FRYZJERSKI ELWIRA 

MAGDALENA DĄBROWSKA
 5 000,00 zł 

416. Eugeniusz Tkaczuk LOB-TRANS  5 000,00 zł 

417.
Gabinet Fizjoterapii Dzieci i Dorosłych 

Agnieszka Zabrocka
 5 000,00 zł 

418. Maria Szymańska  5 000,00 zł 

419. BAFNY Iga Piaszczyńska  5 000,00 zł 

420. Usługi transportowe Szmurło Krzysztof  5 000,00 zł 

421. Catering u Brzozy  5 000,00 zł 

422. Gozdur Jolanta  5 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 17



423.

P.P.H.U. SKLEP SPOŻYWCZO-

PRZEMYSŁOWY I PIEKARNIA JERZY 

WOJTKOWSKI

 5 000,00 zł 

424. Firma Handlowa KIM Kamil Kotynia  5 000,00 zł 

425.
WIOLETA DEMBOWSKA SALON 

FRYZJERSKI
 5 000,00 zł 

426. PHU Ewelina Wieremiejuk  5 000,00 zł 

427.
AKADEMIA PIŁKARSKICH TALENTÓW 

"BRYLANT"
 5 000,00 zł 

428.
ZA·RO gabinet piękna i rehabilitacji ANNA 

ZABROCKA
 5 000,00 zł 

429. Wika Bernarda Czajkowska  5 000,00 zł 

430. ELITA GYM BLOODSPORT TRENING & 

SUPLEMENTACJA Wojciech Roszkowski

 5 000,00 zł 

431.
Grażyna Kotowicz USŁUGI FRYZJERSKIE

 5 000,00 zł 

432.
Studio kosmetyczne "Glamour" Joanna Pasiuk

 5 000,00 zł 

433. KMD STUDIO Krzysztof Dzienisiuk  5 000,00 zł 

434. Przewóz osób Skowrońska Anna  5 000,00 zł 

435.
Barbara Maksymiuk EKOPRALNIA 

STEFAN
 5 000,00 zł 

436.
STUDIO FRYZUR SYLWIA 

BLASZYŃSKA
 5 000,00 zł 

437. Fashion House Sandra Leszczyńska  5 000,00 zł 

438. Marcin Tkaczuk LOB-TRANS  5 000,00 zł 

439.
Salon Fryzjerski "Justyna" Justyna Zawadzka

 5 000,00 zł 

440. Paweł Sidoruk ZABIEGI LASEREM  5 000,00 zł 

441. KMD STUDIO KAROL DZIENISIUK  5 000,00 zł 

442. BEATA PYCHNER  5 000,00 zł 

443. Beata Anna Stasiak BAR LEŚNY  5 000,00 zł 

444. EDYTA NIEWIŃSKA-WOŁOSIK  5 000,00 zł 

445.
Ośrodek Szkolenia Kierowców Falkowski 

Team Daniel Falkowski
 5 000,00 zł 

446. Anatol Niczyporuk  5 000,00 zł 

447. H.D. Studio Daniel Osmólski  5 000,00 zł 

448.
GABINET KOSMETYCZNY Be Beauty 

Ewelina Kobus
 5 000,00 zł 

449. AJO STUDIO FIT Jarosław Osipczuk  5 000,00 zł 

450. ABRAKEBABRA Agnieszka Rybak  5 000,00 zł 

451. FINEZJA Beata Rydz  5 000,00 zł 

452. Impresja Joanna Troc  5 000,00 zł 

453.
ABRAKEBABRA TRAVEL Grzegorz Rybak

 5 000,00 zł 

454.
ZAKŁAD FRYZJERSKI Justyna Maria 

Siebiesiewicz
 5 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 18



455. EM-EDU EMILIA POJAWIS  5 000,00 zł 

456.
Radosław Sawicki British Centrum Językowe

 5 000,00 zł 

457. KAMYK Emilia Monachowicz  5 000,00 zł 

458. Bud- Tech Adam Monachowicz  5 000,00 zł 

459.
Wawrzyniuk Wiesława ZAKŁAD 

GASTRONOMICZNY
 5 000,00 zł 

460. SAVONA Krzysztof Sawicki  5 000,00 zł 

461.
SALON FRYZJERSKI ENIA Eugenia 

Własiuk
 5 000,00 zł 

462. SALON FRYZJERSKI STYL Halina Kuna  5 000,00 zł 

463. STUDIO FRYZUR Iwona Bolesta  5 000,00 zł 

464. Salon Fryzjerski Monika Białokozowicz  5 000,00 zł 

465.
STUDIO PIELĘGNACJI URODY Magdalena 

Dankiewicz
 5 000,00 zł 

466.
ROXY STUDIO Marzena Hołodowska-

Zawadzka
 5 000,00 zł 

467.
BIAŁOWIESKIE KLIMATY BOGUSŁAWA 

CZARKOWSKA
 5 000,00 zł 

468. MDF Dawid Fiedoruk  5 000,00 zł 

469.
SALON FRYZJERSKI JUSTYNA Justyna 

Krasowska
 5 000,00 zł 

470. GARDA Iwona Iwaniuk  5 000,00 zł 

471. IRECKI MUSIC Ireneusz Micewicz  5 000,00 zł 

472.

Punkt Małej Gastronomii Krzysztof 

Kazimierczyk 17-120 Brańsk, ul. 

K.St.Wyszyńskiego 7

 5 000,00 zł 

473.
INŻYNIERIA BEZPIECZEŃSTWA ARTUR 

SZUMIKOWSKI
 5 000,00 zł 

474. Nowik Mobilebar Mateusz Nowik  5 000,00 zł 

475. KALETNICTWO Cezary Sowiński  5 000,00 zł 

476. Kamil Plisiuk PHU  5 000,00 zł 

477. ACHATI AGATA HRYCIUK  5 000,00 zł 

478. Krystyna Dąbrowska  5 000,00 zł 

479. Jerzy Dąbrowski  5 000,00 zł 

480. SWIM CLUB Iryna Iakubovska  5 000,00 zł 

481.
USŁUGI BHP I P.POŻ Paweł Szumikowski

 5 000,00 zł 

482.
Mała Gastronomia "GNIAZDKO" Barbara 

Wróblewska
 5 000,00 zł 

483. Szkolenia i Doraztwo Marek Troc  5 000,00 zł 

484. Kuchnia Sołtysowej Aleksandra Puchalska  5 000,00 zł 

485. LUCHA LIGHT PAWEŁ NIEMYJSKI  5 000,00 zł 

486.

1)"Quatro" Dorota Puchalska 2)"D&A" D. 

Puchalska, A. Puchalska - Dorota Puchalska 

Wspólnik Spółki Cywilnej

 5 000,00 zł 

487.
Joanna Łaszczuk SALA BANKIETOWA 

BIAŁY DOMEK
 5 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 19



488. Event Karol Galimski  5 000,00 zł 

489. Event Mariusz Łobasiuk  5 000,00 zł 

490. Maciej Kiljański  5 000,00 zł 

491.
BIURO TURYSTYCZNE BAJKAŁ Marek 

Bartoszewicz
 5 000,00 zł 

492. BAR ANNA ANNA SULIMA  5 000,00 zł 

493.
Studio Kosmetyczne ASTI Anna Korycińska

 5 000,00 zł 

494. JORRGUS Jerzy Szuj  5 000,00 zł 

495. Edyta Kubiak Gabinet  5 000,00 zł 

496. ALTER-TRANS Krzysztof Jabłuszewski  5 000,00 zł 

497.
ALMAR Wspólnik Spółki Cywilnej Maria 

Wiazowska
 5 000,00 zł 

498.
ALMAR Wspólnik Spółki Cywilnej Aleksy 

Wiazowski
 5 000,00 zł 

499. HOTEL UNIBUS sp. z o.o.  5 000,00 zł 

500. ELEKTROTEX PIOTR GODLEWSKI  5 000,00 zł 

501. Aneta Szurpik KWARTA  5 000,00 zł 

502.

MAGDALENA - SALON FRYZJERSKI 

DAMSKO-MĘSKI SOLARIUM 

MAGDALENA MATEUSIAK

 5 000,00 zł 

503. BEATA PYCHNER  5 000,00 zł 

504. ROX-MED Roksana Parfjanowicz  5 000,00 zł 

505. BAFNY Iga Piaszczyńska  5 000,00 zł 

506. Ewelina Łochnicka STACYJKOWO  5 000,00 zł 

507. JERZY DEMIANIUK  5 000,00 zł 

508.
Prywatny Gabinet Fizjoterapii Andrzej 

Daniluk
 10 000,00 zł 

509. JACEK MYSTKOWSKI  5 000,00 zł 

510.
Tomasz Tomaszuk Wspólnik Spółki Cywilnej

 5 000,00 zł 

511.
KINGA GRZIBOWSKA WSPÓLNIK 

SPÓŁKI CYWILNEJ
 5 000,00 zł 

512. Yüksel Çakmak UMUT  5 000,00 zł 

513. Salon Fryzjerski Katarzyna Kozłowska  5 000,00 zł 

514.
ZAKŁAD FRYZJERSKI Danuta Kowalczyk

 5 000,00 zł 

515.
Ewelina Malinowska Klub Fitness Spartacus

 5 000,00 zł 

516.
OŚRODEK SZKOLENIA KOMFORT MGR 

MIKOŁAJ WIAZOWSKI
 5 000,00 zł 

517. MP cosmetic Magdalena Ptak  5 000,00 zł 

518. PHU Ewelina Wieremiejuk  5 000,00 zł 

519. AJO STUDIO FIT Jarosław Osipczuk  5 000,00 zł 

520. BAR ANNA ANNA SULIMA  5 000,00 zł 

521. KMD STUDIO Krzysztof Dzienisiuk  5 000,00 zł 

522. Maria Szymańska  5 000,00 zł 

523. Aneta-med. Aneta Nieroda  5 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 20



524.
AKADEMIA PIŁKARSKICH TALENTÓW 

"BRYLANT"
 5 000,00 zł 

525.
Barbara Maksymiuk EKOPRALNIA 

STEFAN
 5 000,00 zł 

526. Eugeniusz Tkaczuk LOB-TRANS  5 000,00 zł 

527. HELENA OSIENNIK H.M. PROJECT  5 000,00 zł 

528. Usługi transportowe Szmurło Krzysztof  5 000,00 zł 

529. H.D. Studio Daniel Osmólski  5 000,00 zł 

530.
ABRAKEBABRA TRAVEL Grzegorz Rybak

 5 000,00 zł 

531.
Grażyna Andrzejczuk FIRMA HANDLOWO 

USŁUGOWA AGRO
 5 000,00 zł 

532. PAWEŁ PIOTROWSKI PPVIDEO.PL  5 000,00 zł 

533. Sklep u Lucy Lucyna Oleksiewicz  5 000,00 zł 

534.
ROXY STUDIO Marzena Hołodowska-

Zawadzka
 5 000,00 zł 

535.
BIAŁOWIESKIE KLIMATY BOGUSŁAWA 

CZARKOWSKA
 5 000,00 zł 

536. Event Karol Galimski  5 000,00 zł 

537. Nowik Mobilebar Mateusz Nowik  5 000,00 zł 

538. Krystyna Dąbrowska  5 000,00 zł 

539.
Joanna Łaszczuk SALA BANKIETOWA 

BIAŁY DOMEK
 5 000,00 zł 

540.
USŁUGI BHP I P.POŻ Paweł Szumikowski

 5 000,00 zł 

541. Marcin Tkaczuk LOB-TRANS  5 000,00 zł 

542. ALTER-TRANS Krzysztof Jabłuszewski  5 000,00 zł 

543.

Punkt Małej Gastronomii Krzysztof 

Kazimierczyk 17-120 Brańsk, ul. 

K.St.Wyszyńskiego 7

 5 000,00 zł 

544. ELTRANS SŁAWOMIR ROMANIUK  5 000,00 zł 

545. MAKEUP LAB Kamila Kudrewicz  5 000,00 zł 

546.
Prywatny Gabinet Fizjoterapii Andrzej 

Daniluk
 5 000,00 zł 

547.
OSK KONKRET SŁAWOMIR BOLESTA

 5 000,00 zł 

548.
OŚRODEK SZKOLENIA KOMFORT MGR 

MIKOŁAJ WIAZOWSKI
 5 000,00 zł 

549. JORRGUS Jerzy Szuj  5 000,00 zł 

550.

1)"Quatro" Dorota Puchalska 2)"D&A" D. 

Puchalska, A. Puchalska - Dorota Puchalska 

Wspólnik Spółki Cywilnej

 5 000,00 zł 

551. Usługi transportowe Szmurło Krzysztof  5 000,00 zł 

552. Marta Nikiciuk  5 000,00 zł 

553. ARSEN Arkadiusz Krzysztof Aściukiewicz  5 000,00 zł 

554. Yüksel Çakmak UMUT  5 000,00 zł 

555.
PRYWATNY GABINET FIZJOTERAPII 

Dorota Kuczyńska
 5 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 21



556. Aneta-med. Aneta Nieroda  5 000,00 zł 

557.
ROXY STUDIO Marzena Hołodowska-

Zawadzka
 5 000,00 zł 

558. BAR ANNA ANNA SULIMA  5 000,00 zł 

559.
Prywatny Gabinet Fizjoterapii Andrzej 

Daniluk
 5 000,00 zł 

560. ALTER-TRANS Krzysztof Jabłuszewski  5 000,00 zł 

561.
USŁUGI BHP I P.POŻ Paweł Szumikowski

 5 000,00 zł 

562. ELTRANS SŁAWOMIR ROMANIUK  5 000,00 zł 

563.
OSK KONKRET SŁAWOMIR BOLESTA

 5 000,00 zł 

564. Szkolenia i Doraztwo Marek Troc  5 000,00 zł 

565.
OŚRODEK SZKOLENIA KOMFORT MGR 

MIKOŁAJ WIAZOWSKI
 5 000,00 zł 

566.
AZYL Salon Kosmetyczny Urszula 

Kalinowska
 5 000,00 zł 

567. ARSEN Arkadiusz Krzysztof Aściukiewicz  5 000,00 zł 

568. Aneta-med. Aneta Nieroda  5 000,00 zł 

569. BAR ANNA ANNA SULIMA  5 000,00 zł 

570.
Anna Maria Rojczyk ANNA ROJ 

FOTOGRAFIA
 5 000,00 zł 

571.
ROXY STUDIO Marzena Hołodowska-

Zawadzka
 5 000,00 zł 

572. Event Karol Galimski  5 000,00 zł 

573. Emilia Arnold  1 820,00 zł 

574.
Ośrodek Szkolenia Motorowego Podlasie 1 

Beata Frejman
 1 820,00 zł 

575.
WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ 

E.A.DANILECCY Ewa Danilecka
 2 340,00 zł 

576.
Biuro Tłumacza Przysięgłego Roman 

Karczewski
 1 820,00 zł 

577.
EWA ARTEMIUK DIESEL MOTOR 

SERWIS EWA ARTEMIUK
 1 300,00 zł 

578. ANDRZEJ HILARSKI "HIL-MLEK"  2 340,00 zł 

579. TAXI OSOBOWE Dariusz Guzowski  3 780,00 zł 

580. Katarzyna Kaczanowska K.M.  4 860,00 zł 

581.
RADECKI RADOSŁAW KACZANOWSKI

 4 860,00 zł 

582. QPIDU Michał Kupidura  4 860,00 zł 

583. Bud- Tech Adam Monachowicz  4 860,00 zł 

584. MATYSIAK WOJCIECH  4 860,00 zł 

585. Piotr Kruszewski  3 780,00 zł 

586. KAMYK Emilia Monachowicz  4 860,00 zł 

587.
DOBRY SMAK - BOŻENA MARKOWSKA

 4 860,00 zł 

588. Galina Pieczyńska-Waboł  3 780,00 zł 

589. TOMASZ WIŃSKI TOMASZ WIŃSKI  5 740,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 22



590. Nina Sawczyńska SKLEPIK SZKOLNY  7 380,00 zł 

591.
Mała Gastronomia "GNIAZDKO" Barbara 

Wróblewska
 5 740,00 zł 

592. Urszula Bazeyan "AIR-MACK"  1 820,00 zł 

593.
Teodor Sylwester Izdebski FHU WENECJA

 4 100,00 zł 

594. SWIM CLUB Iryna Iakubovska  1 300,00 zł 

595. Jan Monachowicz JM  7 380,00 zł 

596.
KRZYSZTOF SOKOŁOWSKI SOKÓŁ - 

BUD
 7 380,00 zł 

597.

TEO-USŁUGI MONTAŻOWO 

SPAWALNICZE KONSTRUKCJI 

METALOWYCH

 7 560,00 zł 

598. HELENA OSIENNIK H.M. PROJECT  5 880,00 zł 

599. Pozytywna Profilaktyka Leszek Roszczenko  1 400,00 zł 

600. Eugeniusz Tkaczuk LOB-TRANS  7 560,00 zł 

601.
FIRMA HANDLOWO - Usługowa 

Przemysław Pietrzykowski
 5 880,00 zł 

602.
KINGA GRZIBOWSKA WSPÓLNIK 

SPÓŁKI CYWILNEJ
 5 880,00 zł 

603.
Tomasz Tomaszuk Wspólnik Spółki Cywilnej

 5 880,00 zł 

604.

Punkt Małej Gastronomii Krzysztof 

Kazimierczyk 17-120 Brańsk, ul. 

K.St.Wyszyńskiego 7

 7 560,00 zł 

605. Dorota Anna Niewińska  7 560,00 zł 

606.
IWONA NIEWIŃSKA SKLEPIK SZKOLNY

 7 560,00 zł 

607.
Arnold Grzybowski USŁUGI 

REMONTOWO BUDOWLANE
 7 560,00 zł 

608. Punkt Handlowo Usługowy Krzysztof Rytel  5 880,00 zł 

609. Adam Masalski Masala Kebab  1 400,00 zł 

610.
LIDIA SIKORSKA ZAKŁAD KRAWIECKI

 5 880,00 zł 

611. DANBUD Daniel Pietrzykowski  7 560,00 zł 

612. Usługi Budowlane Krzysztof Ciołek  7 560,00 zł 

613.
SALON FRYZJERSKI ENIA Eugenia 

Własiuk
 4 200,00 zł 

614. SBC Pac Krzysztof  7 560,00 zł 

615. SBC Dobrogowski Grzegorz  7 560,00 zł 

616.
Salon Fryzjerski "Justyna" Justyna Zawadzka

 5 880,00 zł 

617. Salon Kosmetyczny Elżbieta Gulewicz  7 560,00 zł 

618. Sklep u Lucy Lucyna Oleksiewicz  5 880,00 zł 

619.
Barbara Wasiluk PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWE WAŻKA
 7 560,00 zł 

620. Łukasz Ciołek  12 600,00 zł 

621. Dotyk Piękna Magdalena Tymoszewska  12 600,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 23



622. SIANBUD Sebastian Zagilski  7 560,00 zł 

623.

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-

HANDLOWO-USŁUGOWE ANDRZEJ 

GIŻEWSKI

 7 560,00 zł 

624. LUK-BUD Łukasz Kuryś  7 560,00 zł 

625. Rzepniewski Marcin  5 880,00 zł 

626. Jakub Gałka ET  7 560,00 zł 

627. Aneta-med. Aneta Nieroda  5 880,00 zł 

628. Urszula Bazeyan "AIR-MACK"  5 040,00 zł 

629. ACHATI AGATA HRYCIUK  4 200,00 zł 

630. WARMBUD MARIUSZ WARSZYCKI  7 560,00 zł 

631. ELEKTROTEX PIOTR GODLEWSKI  4 200,00 zł 

632. Kamil Plisiuk PHU  7 560,00 zł 

633. SWIM CLUB Iryna Iakubovska  7 560,00 zł 

634. SZAL-MAR Marek Pawluczuk  7 560,00 zł 

635.
JERZY ONUFRYJUK USŁUGI 

ELEKTRYCZNE
 7 560,00 zł 

636.
RENOVATOR USŁUGI REMONTOWO-

BUDOWLANE Krzysztof Jakubowski
 7 560,00 zł 

637.

1)"Quatro" Dorota Puchalska 2)"D&A" D. 

Puchalska, A. Puchalska - Dorota Puchalska 

Wspólnik Spółki Cywilnej

 7 560,00 zł 

638. Ryszard Witaszek Works3D  5 880,00 zł 

639.
Gabinet Kosmetologiczny LEJDIS Justyna 

Bielawska
 7 560,00 zł 

640.
Stanisław Chatys KANTOR WYMIANY 

WALUT
 4 200,00 zł 

641. Mariusz Borowski  7 560,00 zł 

642.
MARIUSZ ZALEWSKI FIRMA 

BUDOWLANA M.ZALEWSKI
 5 880,00 zł 

643.
INSTAL-TECH MARCIN STELMASZUK

 5 040,00 zł 

644.
AUTO-MONA FIRMA HANDLOWO-

USŁUGOWA PIOTR JAKUBOWSKI
 5 040,00 zł 

645.
USŁUGI BHP I P.POŻ Paweł Szumikowski

 3 920,00 zł 

646. SALON FRYZJERSKI Dorota Iwaniuk  2 800,00 zł 

647. Nowik Mobilebar Mateusz Nowik  5 040,00 zł 

648.
P.P.H.U. MILUX MICHAŁ ŁUKASZEWICZ

 5 040,00 zł 

649. ZET - PAL Piotr Zarzecki  5 040,00 zł 

650. TRANSPORT HENRYK ANGIELCZYK  2 800,00 zł 

651. STEP-KOP Piotr Stepaniuk  5 040,00 zł 

652. IRENEUSZ KUNA ROCKLAN  5 040,00 zł 

653.
ANIANI PRACOWNIA PROJEKTOWA Jan 

Nikitiuk
 1 960,00 zł 

654. Dawid Rozumnik  5 000,00 zł 

655. TOMEX ZHU Tomasz Kowalczuk  5 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 24



656.
Barbara Wasiluk PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWE WAŻKA
 5 000,00 zł 

657. Adam Onopiuk ROL-OKNO  5 000,00 zł 

658. Firma Usługowa Rafał Iwańczuk  5 000,00 zł 

659. Koło Gospodyń Wiejskich w Nałogach  400,00 zł 

660.
IWONA NIEWIŃSKA SKLEPIK SZKOLNY

 5 000,00 zł 

661. Usługi Budowlane Krzysztof Ciołek  5 000,00 zł 

662. Dziedzia Władysław  5 000,00 zł 

663.
Vilantrans Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
 5 000,00 zł 

664.
Stanisław Chatys KANTOR WYMIANY 

WALUT
 5 000,00 zł 

665. Usługi leśne Sylwester Bobel  5 000,00 zł 

666. SZAL-MAR Marek Pawluczuk  5 000,00 zł 

667. DACHY FALKOWSKI ARTUR  5 000,00 zł 

668. Sławomir Ostaszewski BIELAGRO  5 000,00 zł 

669. EX-TEAM KRZYSZTOF TATARCZUK  5 000,00 zł 

670. TNG Marek Tyszkiewicz  5 000,00 zł 

671. Łukasz Hryniewicki EKO - ENERGO  5 000,00 zł 

672.
B.I.C. SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
 5 000,00 zł 

673. STUDIO FRYZUR Iwona Bolesta  2 759,56 zł 

674.
USŁUGI BUDOWLANO-

TRANSPORTOWE Anatol Karczewski
 4 835,13 zł 

675. GABINET INTEGRACJI SENSORYCZNEJ 

ELF Aleksander Taranta

 2 897,53 zł 

676.
ZAKŁAD USŁUGOWO - HANDLOWY 

PRED-DOM Krzysztof Górski
 4 953,06 zł 

677.
OSK KONKRET SŁAWOMIR BOLESTA

 3 212,86 zł 

678. Catering u Brzozy  6 929,44 zł 

679. EKONEK Dawid Onacik  29 616,12 zł 

680. Euro-Trans Marcin Bielak  19 812,24 zł 

681.
ZAKŁAD USŁUGOWY NAPRAWA 

SPRZĘTU AGD Wiesław Jakimiuk
 2 476,53 zł 

682. AFOR Spółka Jawna Zawadzcy  56 559,30 zł 

683. BAR ANNA ANNA SULIMA  17 524,24 zł 

684. PIOTR-TRANS Piotr Zdrojkowski  20 802,84 zł 

685. Łukasz Hryniewicki EKO - ENERGO  31 699,63 zł 

686. TNG Marek Tyszkiewicz  27 737,16 zł 

687. Wika Bernarda Czajkowska  9 245,72 zł 

688. PIEKARNIA BOĆKI - Joanna Tołwińska  13 208,16 zł 

RAZEM  3 663 469,52 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2233234E-ADB2-4670-825B-55588B994C12. Podpisany Strona 25


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za 2021 r., w tym kwota nadwyżki, kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), kwota wymagalnych zobowiązań wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji administracyjnych, uznanych za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będącą dłużnikiem, kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego (art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a, b, c, d ustawy o finansach publicznych)
	Zalacznik 2 Wykaz udzielonych przez Powiat Bielski poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których poręczenia i gwarancje dotyczą, wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym  w zakresie podatków lub opłat  udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2021 r. (art.37 ust 1 pkt 2 lit.e,f ustawy o finansach publicznych)
	Zalacznik 3 Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2021 r. (art.37 ust. 1 pkt 2  lit. g ustawy o finansach publicznych)

